
DETERMINAZIONI UFF. SEGRETERIA n. 48 del 31-05-2016  -  pag. 1  -  COMUNE DI AMANDOLA

COMUNE di AMANDOLA
provincia di Fermo

UFFICIO SEGRETARIO

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Numero 48 del 31-05-16

OGGETTO: MANIFESTAZIONI ESTIVE - IMPEGNI DI SPESA PER PUBBLICITA'

L'anno  duemilasedici il giorno trentuno del mese di maggio

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il provvedimento Sindacale n. 22 del 22.07.2014 con il quale il sottoscritto è stato nominato
Responsabile dell’Area Amministrativa ai sensi dell’art. 107 del TUEL 267/2000;

PREMESSO che con delibera n. 51 del 15.04.2017 è stato approvato il calendario delle
manifestazioni estive per l’anno 2016;

CONSIDERATO che per la riuscita delle suddette manifestazioni, la cui tradizione è ormai
consolidata nel tempo, si ritiene fondamentale provvedere preventivamente ad un efficiente servizio
pubblicitario;

RITENUTO di dover assumere l’impegno di spesa necessario per la creazione di manifesti per lo
svolgimento di un preliminare servizio pubblicitario atto a migliorare la riuscita della
manifestazione tramite la ditta “Grafica Sarnanese” di Sarnano per un importo di € 291,58;

TENUTO CONTO delle apposite dotazioni finanziarie previste al Cap. 2321 denominato
“Manifestazioni estive – Acquisto beni – Canestrelle /Amandola ent” codice di bilancio previsione
2016: 07.01-1.03.01.02.999, sufficientemente capiente;

D E T E R M I N A

DI APPROVARE la premessa narrativa quale parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento;

DI ASSUMERE impegno di spesa al cap. 2321 denominato “Manifestazioni estive – Acquisto beni
– Canestrelle /Amandola ent” codice di bilancio previsione 2016: 07.01-1.03.01.02.999, che
presenta la necessaria disponibilità a favore della ditta “Grafica Sarnanense” di Sarnano per
l’importo di € 291,58;



DI TRASMETTERE il presente atto al Servizio Finanziario per i provvedimenti di competenza.

Il Responsabile del Servizio
Dott. Ing. Adolfo Marinangeli

DETERMINAZIONI UFF. SEGRETERIA n. 48 del 31-05-2016  -  pag. 2  -  COMUNE DI AMANDOLA



Sulla presente determinazione sono stati espressi i seguenti pareri e visti ai sensi dell’art. 49 comma 1°  e
dell’art. 147-bis, comma 1’, del  D.Lgs n° 267/00

PARERE:       Favorevole in ordine alla REGOLARITA' TECNICA  attestante la regolarità e la
correttezza dell’”azione amministrativa”.

Amandola, lì   31-05-16

Il Responsabile del servizio interessato
MARINANGELI ADOLFO

DETERMINAZIONI UFF. SEGRETERIA n. 48 del 31-05-2016  -  pag. 3  -  COMUNE DI AMANDOLA


